
1/2 

 

e-mail :   us.belchatow@mf.gov.pl, www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-belchatowie  
Urząd Skarbowy w Bełchatowie, ul. Piłsudskiego 18, 97-400 Bełchatów 

 

 

 NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO  

W BEŁCHATOWIE 

 

        Bełchatów,  5  stycznia 2022 roku 

Sprawa: obwieszczenie o I licytacji 
Znak 
sprawy: 

1002-SEE.711.40975025.2022.MW 

Kontakt: Marcin Wierzbicki – Kontroler Skarbowy 
tel. 44 6324902 w. 241 
e-mail: us.belchatow@mf.gov.pl 

 

 

Obwieszczenie 

o I licytacji ruchomości 
 

Szanowni Państwo, 

zapraszamy do udziału w I licytacji niżej wymienionej ruchomości[1] należącej do Kamila 

Mielczarkowskiego zam. Plac Wolności 12, 97-400 Bełchatów. Licytacja odbędzie się 

24.01.2022 r. o godzinie 12:00 pod adresem ul. Piłsudskiego 18, 97-400 Bełchatów. 

Ruchomość można oglądać w dniu licytacji od godziny 10:45 pod wyżej wskazanym 

adresem[2].  

 

Lp  Wyszczególnienie / opis  Data 

poprzedniej 

licytacji 

Ilość/ 

jednostka 

miary 

Wartość 

szacunkowa 

w zł 

Cena 

wywołania 

w zł 

 

1 

Samochód osobowy Audi 

A6 3.0 TDI Avant, Kombi, 

rok produkcji 2008, nr rej. 

EBEAE88, nr VIN: 

WAUZZZ4F68N170844 

 

 

- 

 

 

1 szt. 

 

19.500,00 

 

14.625,00 

 

Warunkiem przystąpienia do licytacji jest wpłata wadium w wysokości 1/10 kwoty 

oszacowania. Wadium może być wpłacone przelewem lub gotówką. Wpłaty przelewem 

należy dokonać na rachunek bankowy Urzędu Skarbowego w Bełchatowie NBP O/O Łódź 

45 1010 1371 1411 2313 9120 0000. Wadium uznaje się za złożone, jeżeli wpłata zostanie 

uznana na rachunku organu egzekucyjnego najpóźniej 21.01.2022 r. 

W dniu 24.01.2022 r. do godziny 11:00 wadium może być złożone gotówką pracownikowi 

obsługującemu organ egzekucyjny[3].  



2/2 

 

 

  

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Bełchatowie zastrzega sobie prawo odwołania licytacji bez 

podania przyczyny. Dodatkowe informacje pod nr telefonów 44 632 49 02 wew. 241 

tel. kom. 609 473 680. 

Jednocześnie informujemy, iż w związku z epidemią koronawirusa, wywołującego chorobę 

COVID-19, podczas sprzedaży obowiązują zasady bezpieczeństwa wynikające z obostrzeń 

epidemiologicznych. Osoby zainteresowane udziałem w licytacji zobowiązane są do  zakrycia 

ust i nosa maseczką ochronną oraz zachowania dystansu. 

Podstawa prawna 

1. Art. 105 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz. U. z 2020 r. poz. 1427 ze zm.), 

2. art. 105a ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, 

3. art. 105b ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

/podpis osoby upoważnionej/ 

Zapraszamy do kontaktu 

Chcesz załatwić sprawę 

w urzędzie skarbowym – umów spotkanie 

elektronicznie – na stronie 
wizyta.podatki.gov.pl 

telefonicznie – pod numerem 
telefonu 44 632 14 30 

bezpośrednio – przyjdź do  
punktu umawiania wizyt w urzędzie 

Infolinia Krajowej Informacji Skarbowej 

poniedziałek-piątek, 7.00-18.00 

22 330 03 30 
(z telefonów komórkowych) 

801 055 055 
(z telefonów stacjonarnych) 

+48 22 330 03 30 
(z zagranicy) 

Informacje dotyczące podatków znajdziesz  
na www.podatki.gov.pl 

Strona internetowa Krajowej Informacji Skarbowej 
www.kis.gov.pl 

Urząd Skarbowy czynny jest: w poniedziałki w godz. 8:00-18.00, od wtorku do piątku w godz. 8.00-15.00. 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 
Ogólną klauzulę informacyjną, która dotyczy przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej https://www.lodzkie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych 
Osobowych oraz na tablicach informacyjnych w siedzibie organu: 
Urząd Skarbowy w Bełchatowie, ul. Piłsudskiego 18, 97-400 Bełchatów 

http://wizyta.podatki.gov.pl/
http://www.podatki.gov.pl/
http://www.kis.gov.pl/
https://www.lodzkie.kas.gov.pl/
bszo
Nowy stempel


		2022-01-05T14:58:16+0100
	Renata Barczak




